
A/M

Piazza del Sedile 75100 Matera tel. 0835333202 fax 0835331291peo: info@conservatoriomatera.it pec: 
conservatoriomatera@postecert.it

Matera

Prot. n.7038 Matera, li 10/11/2023

              

IL DIRETTORE

Vista

Superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali 
Pareggiati;
Visto il proprio provvedimento prot. n. 6483 del 26/10/2023, con particolare riferimento 

7,

DISPONE

la commissione esaminatrice per la costituzione della graduatoria permanente per soli titoli, 
per il profilo professionale di Coadiutore area I, C.C.N.L. comparto A.F.A.M., da utilizzare per 
le assunzioni a tempo determinato fino alla entrata in vigore del regolamento governativo, di 

comma 7, lettera e) della legge 21 dicembre 1999, n. 508 è così composta:

Dott. De Finis Costantino, Direttore Amministrativo 
Presidente;
Dott.ssa Annunzia Maragno, Collaboratore con contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato, componente;
Dott.ssa Antonella Perrucci, Assistente con contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato, componente.

Funge da segretario verbalizzante il Direttore di Ragioneria Sig.ra Cecilia Incampo.

La commissione è convocata per gli adempimenti di competenza, nella sala della Direzione 
amministrativa in data 13/11/2023 alle ore 11.00.

Il Direttore
(Prof. Carmine Antonio Catenazzo)


